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BG-CH 18 Li

Akku-Heckenschere

Art.-Nr. 34.105.30

Der praktische Helfer, um auch die dichtesten Hecken mihelos zu schneiden. Leise, sichere und einfache Handhabung.
Gewahrleistet bequemes Arbeiten ohne Stromanschluss durch integriertes Wechsel-Akku-Pack. Gegenlaufige, beidseitig
schneidende Sicherheitsmesser. Der EIN/AUS-Zweihandsicherheitsschalter gewahrleistet sicheres und komfortables

Arbeiten.

Ausstattung

B 2-Hand-Sicherheitsschalter mit elektrischem
Messerstop < 1 sec (1)

Lithium-lonen Wechselakku 18 V / 1.300 mAh (2)
Alu-Messerabdeckung (3)

StoRschutz mit Halterung fir Wandmontage (4)
Gegenlaufige, beidseitig schneidende
Sicherheitsmesser (5)

Drehbarer hinterer Handgriff (6)

Verstellbarer vorderer Handgriff (7)

Stabiler Kécher fiir Lagerung und Transport (0. Abb.)

Technische Daten

Li-lon-Akku:
Ladezeit:
Schnittlange:
Schwertléange:
Zahnabstand:
Schnittstarke max.:
Schnitte pro min.:
Laufzeit max.:
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmale:

EAN-Code:
VE:

18 V/1.300 mAh
3 -5 Stunden
508 mm

580 mm

14 mm

11 mm

2.200

55 min

3,0 kg

3,4 kg

985 x 120 x 205 mm
4006825 557206
4 Stick
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